

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

**اعتراض ۴ هزار و ۴۰۰ زن کاتولیک به پاپ**

بیش از ۴ هزار و ۴۰۰ زن کاتولیک با انتشار نامه‌ای اعتراضی به پاپ از او خواستند که درباره اتهامات مربوط به تعرض و سوءاستفاده جنسی کاردینال سابق توضیح دهد. این زنان در نامه خود نوشته‌اند: «قلب‌هایمان شکسته است، ایمانمان در معرض خطر قرار گرفته و بحرانی که مذهب محبوب ما را فرا گرفته، نگرانمان کرده است. ما حتماً شایسته این هستیم که شما توضیحاتی ارائه کنید.»

**عکس خبر**



دونالد ترامپ و همسرش ملانیا، برای مراسم سالگرد ۱۱ سپتامبر در فرودگاه جان مور تا جاسون حضور پیدا کرده‌اند. زنت ترامپ، سوزیه عکاس رویترز شده است.



خرس سفید جنگلی در جزیره گرینل در کانادا مشغول غذا خوردن است.



رعد و برق در شهر وودریور در ایالت نیبراسکا آمریکا.

**اخبار روز**

**احتمال تحریم ویلیامز توسط داروها**

خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داده اجماعی در میان داوران مسابقات تنیس در حال شکل گرفتن است که براساس آن این داورها مسابقاتی که سرنا ویلیامز در آن شرکت دارد را تحریم خواهند کرد. سرنا ویلیامز در مسابقات اوپن آمریکا در اعتراضی شدید به داور مسابقه به او فحاشی کرد. فدراسیون بین‌المللی تنیس اعلام کرد که تصمیمات داور در آن مسابقه کاملاً درست و براساس قوانین مسابقات تنیس و قوانین گراند اسلم تنیس اوپن آمریکا بوده است.

**رایزنی هم‌حزبی‌های ترزا می برای عزل او از نخست‌وزیری**

به گفته منابع مطلع، حدود ۵۰ قانون‌گذار حامی بریگزیت «سخت» از حزب محافظه‌کار انگلیس، نشست را برگزار کرده‌اند تا درباره چگونگی و زمانی که می‌توانند ترزا می را به کناره‌گیری از نخست‌وزیری کشورشان مجبور کنند. بحث و رایزنی‌کنند. نمایندگان از گروه تحقیقات اروپایی (ERG) این مسأله را مورد بررسی قرار دادند که چگونه بهترین شکل می‌توان قوانین انتخاب رهبری حزب را مشخص کرد. یکی از آنان که در جلسه حضور داشت، گفت: همه کسانی که می‌شناسم می‌گویند ترزا می (نخست‌وزیر انگلیس) باید برود، او فاجعه است و این رویه نمی‌تواند ادامه یابد.

**چهره**

**روزنامه‌نگاری که کاخ سفید را به لرزه در آورد**

باب وودوارد پیش از هم سابقه چنین کارهایی را داشته است. زمانی که او به همراه همکاران برنشتاین گزارش تحقیقی خودشان را در خصوص فساد راجارد نیکسون در شنود کاخ سفید منتشر کرد، مدتی نگذشت که نیکسون مجبور شد از مقامش استعفا کند. حالا وودوارد بازگشته و همه آن تجربیات گرانپایه را پی‌کتابی گذاشته است که انتشارش دونالد ترامپ را به دردسر انداخته است.

وودوارد که از نسل روزنامه‌نگاران قدیمی آمریکا است، در مصاحبه‌ای با روزنامه نیویورک تایمز گفته یکی از مقامات کاخ سفید به او تلفن کرده و گفته همه می‌دانند که هر چه تو نوشته‌ای درست است. آن چه نوشته‌ای، هزار درصد درست است.



باب وودوارد



بادهایی با سرعت ۲۴۰ کیلومتر بر ساعت بر فراز کارولینا

**طوفان فلورانس زندگی آمریکایی‌ها را تهدید می‌کند**

آخرین باری که طوفانی با این قدرت به وقوع پیوست، دوایت آیزنهاور در کاخ سفید بود و مرلین مونرو و جودی گامگو تاز از دواج کرده بودند. به گزارش آسوشیتدپرس، طوفان اخیر آمریکا موسوم به فلورانس، قوی‌ترین طوفانی است که در ۶۰ سال گذشته به کارولینای شمالی می‌رسد. این طوفان با بارش شدید باران و بادهایی به سرعت بیش از ۲۱۰ کیلومتر بر ساعت همراه بوده است. کارولینای شمالی تنها یکبار جز این درگیر طوفان درجه ۴ شده بود که آن هم در دهه ۱۸۵۰ آغاز شده بود. طوفان هوگو در سال ۱۹۸۹ که طوفانی در رده ۴ بود، باعث ریزش زمین در کارولینای جنوبی شده بود. در مقایسه، فلوریدا که منطقه‌ای است که در آن طوفان‌های زیادی آغاز می‌شود، دست کم ۵ دوجار طوفان درجه ۴ یا بیشتر، در قرن گذشته بوده است؛ از جمله طوفان آندره در سال ۱۹۹۲. طوفان هازل در سال ۱۹۵۴، سرعتی معادل ۲۴۰ کیلومتر بر ساعت داشت که به ساحل کارولینای شمالی رسید و وارد این ایالت شد. وقتی این طوفان به شهر «رالی» رسید، کمی از سرعتش کاسته شد. در آن زمان ۱۹ نفر در کارولینای شمالی جان خود را از دست دادند. این طوفان حدود ۱۵ هزار ساختمان را تخریب کرد.

جی بارنز، نویسنده کتاب تاریخچه طوفان در کارولینا و فلوریدا می‌گوید: «طوفان هازل، نقطه عطفی در تاریخ کارولینای شمالی به شمار می‌آید. این طوفان خرابی‌های وسیعی را در سراسر ایالت برجای گذاشت.» ۱۲ ساعت پس از ریزش زمین، طوفان هازل به منطقه بوفالو در شهر نیویورک رسید و از میان ۷ ایالت با سرعت بیش از ۱۶۰ کیلومتر بر ساعت گذر کرده بود. افراد کمی در آن زمان طوفانی بشدت هازل را تجربه کرده بودند. طوفانی که دست کم ۶۰ کشته‌دور، پنسیلوانیا و نیویورک بر جای گذاشت. جری هلمز ۸۶ ساله در آن زمان برای ماه عمل به جزیره‌ای در کارولینای شمالی رفته بود که طوفان هازل در ۱۴ اکتبر ۱۹۵۴ به آن جارسید. او و

**استفاده فولکس واگن از پرینتر سه‌بعدی برای تولید قطعات**



کمپانی فولکس واگن که بزرگترین تولیدکننده خودرو در جهان است، اعلام کرده راه‌هایی برای استفاده از پرینتر سه‌بعدی را یافته است تا با استفاده از آن بتواند برخی قطعات خودرو نظیر گیربکس را تولید کند. این نخستین بار است که یک شرکت خودروسازی قصد دارد از پرینتر سه‌بعدی در خط تولید خود استفاده کند. فولکس واگن اعلام کرده قصد دارد از این روش برای تولید انبوه استفاده کند و احتمال می‌دهد که این روش بین دو تا سه سال دیگر کاملاً مورد استفاده قرار بگیرد.

مدیر بخش تکنولوژی این شرکت گفته: «اینکه یک خودرو به‌طور کامل توسط پرینتر سه‌بعدی تولید شود، به این زودی‌ها محقق نخواهد شد اما این امکان به راحتی وجود دارد که بتوان با استفاده از پرینتر سه‌بعدی برخی قطعات خودرو را تولید کرد.» یکی از فواید استفاده از پرینتر سه‌بعدی در

**کیوسک**

روزنامه دیلی میل به نقل از یک تحقیق منتشر شده، نوشته است که دو سوم مردم انگلیس اضافه وزن دارند. این در حالی است که این آمار در دیگر کشورهای اروپایی بسیار متفاوت است. در واقع به ازای هر ۳ نفر بریتانیایی چاق تنها ۲ فرد چاق در دیگر کشورهای اروپایی وجود دارد. این گزارشی است که سازمان جهانی بهداشت از وضعیت انگلیس منتشر کرده است.

روزنامه یو اس ای تودی چسب آمریکا یک روز پس از سالروز حملات ۱۱ سپتامبر نوشته، حمله همچنان در حال قربانی گرفتن است. این روزنامه خبر داده هنوز برخی از کسانی که به دلیل انتشار گازهای سمی ناشی از آتش و دود مجروح شده بودند جان خود را از دست می‌دهند. بیشتر این افراد جزو ۱۰ هزار نفری بودند که در ابتدا به کمک قربانیان شتافتند.

روزنامه گاردین در تیتیر صفحه نخست خود از در معرض خطر قرار گرفتن هزاران فرصت شغلی در صورت خروج انگلیس از اتحادیه اروپا خبر داده است. این روزنامه به نقل از مدیر عامل کمپانی اتومبیل‌سازی جگوار نوشته است که او به ترزا می در خصوص طرحش برای خروج از اتحادیه اروپا هشدار داده است.

